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20 مهرماه در تقویم به نام روز خواجه شمس‌الدین محمد حافظ شیرازی ثبت شده 
است و هرساله در این روز برنامه‌های مختلف فرهنگی در آرامگاه وی در شهر شیراز 

برگزار می‌شود.
برخلاف سعدی شیرازی که همواره در سفر بود، حافظ بیشتر عمر خود را در شیراز 

گذراند و تنها یک سفر کوتاه به یزد و یک مسافرت نیمه‌تمام به بندر هرمز داشت.
حافظ، این شاعر پارسی در دوران زندگی خود به شهرت عظیمی در سرتاسر ایران 
دست یافت و اشعار او به مناطقی دوردست مانند هند نیز رسید. تفکر حافظ عمیق 
و پویاست و ریشه‌دار و در خروش حماسی است و در یک جمله باید گفت که شعر 

حافظ بیت‌الغزل معرفت است.
دیوان حافظ شامل حدوداً 500 غزل، چند قصیده، دو مثنوی، چندین قطعه و 
تعدادی رباعی می‌شود که تاکنون بیش از چهارصد بار به اشکال و شیوه‌های گوناگون، 

به زبان فارسی و دیگر زبان‌های جهان به چاپ رسیده است.
شاید بتوان گفت که شمار نسخه‌های خطی ساده یا تذهیب شده دیوان حافظ در 
کتابخانه‌های ایران، افغانستان، هند، پاکستان، ترکیه و حتی کشورهای غربی از هر 

دیوان فارسی دیگری بیشتر است.
آرامگاه حافظ در شهر شیراز، امروزه یکی از جاذبه‌های مهم گردشگری است که 
محفل و مأمن حافظ‌دوستان فراوانی بوده و مراسم بزرگداشت وی نیز در میان همین 

دوستدارانش در حافظیه همواره با شکوه تمام برگزار می‌شود.
ما از حافظ معانی و مفاهیم مختلفی یاد گرفته‌ایم و راحت‌ترین مفهوم یادگرفته از وی 
تاکنون، همان لقب حافظ است؛ از آنجا که اشعار وی با موسیقی همراه بوده و قرآن را 

به چهارده روایت می‌خوانده، این لقب را به خود اختصاص داده است.
این واژه، ابداع حافظ نیست؛ بلکه پیشینه این لقب بیش از پنج و شش قرن یا شاید 
هفت قرن است و در ارتباط با لقب حافظ، دلیل آن این است که وی احادیث بسیاری 

را از حفظ بود.
قدیمی‌ترین متن در ارتباط با لقب حافظ قرآن کریم است؛ واژه حافظ در قرآن به 
معنای نگهبان به کار رفته و مراد از حافظ، فرشتگانی است که اعمال آدمیان را 
جمع‌آوری کرده، شمرده و بدون کم و کاست تحویل می‌دهند یا افرادی که قرآن را 

حفظ می‌کردند، حافظ بوده‌اند و صرفاً برای آنان به کار برده می‌شد.
اما حافظ در نجات زبان پارسی نقش ارزنده‌ای داشته است؛ وی در قرن هشتم 
و کوران حملات مغول به ایران که همه‌چیز در حال نابودی بود، حافظ واژگان، 

حرف‌های قرآن و تفسیر پیامبر)ص( و اهل بیت)ع( شد.

 شیراز، یک هفته برای حافظ
امسال نیز مانند سال‌های گذشته برنامه‌های متعدد و متنوعی به مناسبت بزرگداشت 

حافظ برگزار می‌شود.
به گفته روح‌الله مظفری، معاون فرهنگی، هنری و ورزشی سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری شیراز، برای بزرگداشت حافظ در سال 1402 به مدت یک 
هفته برنامه‌هایی در نظر گرفته شده است. وی در این خصوص می‌گوید: هفته 
بزرگداشت حافظ با اجرای برنامه‌های متنوع از ۱۵ تا ۲۱ مهرماه برگزار می‌شود و 
تمامی ارگان‌های حوزه فرهنگ و هنر شهر شیراز در برگزاری این رویداد فرهنگی 

مشارکت دارند.
به گفته وی، اجرای »ارکست سمفونیک حافظ« با همکاری گروه ارکست سمفونی 
فارس برای ۱۷ و ۱۸ مهرماه در تالار حافظ در نظر گرفته شده است؛ قطعه ارکست 
سمفونی شهر شیراز هم تهیه شده و دیدگاه بین‌المللی در تهیه این قطعه وجود دارد.

مظفری از برگزاری جشنواره ملی »خاطره‌سازی و بازسازی خاطرات با 
حافظ« در قالب دو برنامه عکس و خاطره با حافظیه و اشعار این شاعر بزرگ 
ایرانی، برگزاری برنامه میدانی مشاعره و خوانش غزل حافظ در گذر حافظ 
 مقابل آرامگاه حافظیه با حضور اسماعیل آذر در ۱۸ و ۱۹ مهرماه خبر داده 

است.
با همکاری مرکز حافظ‌شناسی، نشست علمی حافظ با پیام شهردار شیراز برگزار 
می‌شود و همچنین در چندین شهر فارسی‌زبان خارج از کشور که کرسی تدریس 
زبان فارسی دارند، نشست علمی با حضور اندیشمندان و صاحبان فکر به صورت 
برخط در ۲۰ مهر با هدف دیپلماسی شهری و گسترش اندیشه‌های حافظ در جهان 

برپا خواهد شد.
به گفته معاون فرهنگی، هنری و ورزشی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری شیراز، برنامه‌های بزرگداشت هفته حافظ در ۵ بخش و با هزینه حدود 

یک‌میلیارد تومان برگزار می‌شود.

 برگزاری نمایشگاه خوش‌نویسی »آستان حافظ«
سیدرسول موسوی‌نژادیان، معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسامی فارس هم از برگزاری نمایشگاه خوش‌نویسی به مناسبت بزرگداشت حافظ 
خبر داده و در این خصوص می‌گوید: هم‌زمان با برگزاری هفته فرهنگی هنری 
بزرگداشت حافظ، نمایشگاه خوش‌نویسی با عنوان »آستان حافظ« از 16 تا 21 
مهرماه در نگارخانه تار و پود واقع در مرکز اسناد و کتابخانه ملی شیراز، از ساعت 9 تا 

19 برگزار می‌گردد؛ این نمایشگاه، آثار استادان خوش‌نویس فارس است.
 صحبت مهر

موسوی‌نژادیان با اشاره به برگزاری رویداد هنری »صحبت مهر« نیز بیان می‌کند: 
این رویداد با حضور استادان خوش‌نویس از 16 تا 20 مهر در جوار آرامگاه حافظ در 

نظر گرفته شده است.
وی ادامه می‌دهد: در این رویداد از حضور اساتیدی مانند برهان توسلی اردکانی، 
احمدرضا حبیب‌زاده، علی هوشمند، نگار علیان، رضا اعظمی و امیراسماعیل کاظمی 

سرچشمه بهره برده می‌شود.
 بازدید رایگان از آرامگاه حافظ

سید مؤید محسن‌نژاد، مدیرکل میراث ‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
فارس نیز ضمن گرامیداشت 20 مهر و یادروز حافظ اعلام کرده است که در روز 21 

مهرماه بازدید از آرامگاه حافظ رایگان خواهد بود.
وی در خصوص مراسم بزرگداشت یادروز حافظ هم در گفت‌وگو با خبرنگار ما 
می‌گوید: مراسم بزرگداشت حافظ، پنجشنبه 20 مهرماه با حضور مقامات کشوری، 
استانی و شعرا و فرهیختگان در آرامگاه حافظ برگزار خواهد شد و از ساعت 8 تا 15 

و 30 دقیقه هم امکان بازدید از آرامگاه برای عموم آزاد است.
 عضویت رایگان در کتابخانه‌های عمومی

محمدحسین فیروزی، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس نیز در گفت‌وگو با شیرازنوین 
با اشاره به اقدام اداره‌کل کتابخانه‌های فارس در راستای بزرگداشت روز حافظ می‌گوید: 
به مناسبت یادروز حافظ، عضویت در کتابخانه‌های عمومی فارس رایگان خواهد بود. 
وی اعام می‌کند: طرح عضویت رایگان در کتابخانه‌های عمومی استان فارس 22 
مهر‌ به‌ مناسبت روز بزرگداشت حافظ شیرازی اجرا خواهد شد و علاقه‌مندان برای 
دریافت کد تخفیف عضویت رایگان در کتابخانه‌های عمومی می‌توانند ضمن مراجعه 
به سامانه مدیریت کتابخانه‌های عمومی کشور به نشانی www.Samanpl.ir و مراجعه 
به بخش پرتال هر کتابخانه ،کد تخفیف را دریافت کرده و به شبکه کتابخانه‌های 
عمومی کشور بپیوندند؛ اعتبار کد تخفیف به مدت 10 روز است و کاربران پس از 
دریافت کد، از 22 مهر تا 1 آبان با مراجعه به یکی از کتابخانه عمومی استان فارس، 
 می‌توانند ثبت‌نام خود را کامل کرده و عضویت یک‌ساله کتابخانه‌های عمومی را 

دریافت کنند.

بازدید رایگان از آرامگاه حافظ به مناسبت بزرگداشت حافظ

یک هفته برای حافظ در شیرازیک هفته برای حافظ در شیراز
 بزرگداشت هفته حافظ در ۵ بخش و با هزینه حدود یک‌میلیارد تومان

 تجدید آگهی مناقصه عمومی 
شماره ص/6470/02/07   

تاریخ 1402/07/03  

شهرداری جهرم به استناد بودجه سال 1402 و مصوبه ردیف 
2 صورتجلسه شماره 117 مورخ 1402/05/16 شورای اسلامی 
شهر جهرم، در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه تکمیل و تجهیز 
پارک مطهری، با اعتبار 22/487/000/000 ریال از طریق مناقصه 
عمومی با شرایط مندرج در اسناد مناقصه از تامین کنندگان 

واجد شرایط اقدام نماید. 
 آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 
1402/07/29 می‌باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد 
حراست شهرداری جهرم می‌باشد. شهرداری در رد یا قبول 
یک یا کلیه پیشنهادها مجاز و مختار می‌باشد. به پیشنهادهای 
مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهائی که پس از 
مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده 
شرکت در مناقصه 1/125/000/000 ریال که به صورت ضمانت نامه 
بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب 
0106437212008 نزد بانک ملی شعبه جهرم می‌باشد، هزینه 
مناقصه به عهده برنده مناقصه می‌باشد، برندگان اول تا سوم در 
صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 
به نفع شهرداری ضبط می‌گردد. متقاضیان می‌توانند جهت اطلاع 
بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )setadiran.ir( یا 
با شماره تلفن54234770- 071 تماس و جهت دریافت اوراق 
مناقصه و سایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات که در اسناد 
مناقصه مندرج می‌باشد، به واحد امور مالی شهرداری جهرم، 
 واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه 

نمایند.
تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات 

1402/07/30
نوبت چاپ اول 1402/07/10

نوبت چاپ دوم 1402/07/18                         1577066: شناسه آگهی

 محمد اسداللهی- شهردار جهرم 

نوبت دوم

شهردار منطقه سه شیراز خبر داد:

ایمن‌سازی در محور دروازه قرآن
افضلی شهردار منطقه سه شیراز، با اشاره به اجرای لوله‌گذاری ضلع غرب دروازه قرآن، گفت: پس از اجرای حدود 1400 متر لوله‌گذاری ضلع 
شرقی دروازه قرآن که از چهارراه هفت‌تنان تا حوضچه آرامش انجام شد، مصمم شدیم تا لوله‌گذاری ضلع غرب این محور نیز در دستور کار قرار 
گیرد تا اجرای آن، محور ورودی شهر شیراز )دروازه قرآن( را از خطرات ناشی از سیلاب احتمالی مصون دارد. به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه سه »سیدمحمد جواد افضلی«، هدایت سیلاب‌های احتمالی و آب‌های سطحی سرازیری از دامنه کوه ضلع غرب دروازه قرآن به لوله‌های 
بتنی اجرا شده و همچنین جلوگیری از ورود آب‌های سطحی به معبر اصلی را از اهداف لوله‌گذاری ضلع غربی دروازه قرآن برشمرد و ادامه داد: 
با توجه به اینکه در این محور لوله‌ای بتنی وجود داشت که پس از گذشت سال‌ها از اجرای آن، دچار فرسودگی و آسیب‌دیدگی شده بود، در 
جهت ایجاد امنیت و آرامش خاطر برای شهروندان، لازم بود لوله‌گذاری این مسیر مجدداً احیا و لوله جدیدی جایگزین این لوله فرسوده شود. 
شهردار منطقه سه کلان‌شهر شیراز افزود: این عملیات شامل 200 متر لوله‌گذاری با لوله سایز 1400 بتنی است که در عمق تقریبی 5 متر در 
حال اجراست و پس از اجرا، آب‌های سطحی ضلع غرب دروازه قرآن از طریق این لوله‌گذاری به رودخانه خشک منتقل می‌شود. گفتنی است 

عملیات لوله‌گذاری ضلع غرب دروازه قرآن مراحل پایانی اجرای خود را طی می‌کند.

شهردار منطقه 11 شیراز خبر داد:

تداوم رسیدگی به مناطق کم‌برخوردار
شهردار منطقه 11 از آسفالت‌ریزی کوچه‌های کوی پودنک خبر داد.

علی فراشائیان گفت: آسفالت گذرگاه‌های بافت کهنه این بخش از کلان‌شهر شیراز یکی از مهم‌ترین خواسته‌های مردم 
کوی پودنک برای آسانی در رفت و آمد بود که با تلاش‌های همکاران در معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه یازده 

به انجام رسید.
شهردار منطقه یازده افزود: کارهای این‌چنینی در راستای خدمات‌رسانی هرچه بیشتر و بهتر به شهروندان و بسترسازی 
برای آبادانی و سامان‌دهی چشم‌انداز شهری انجام می‌شود و با توجه به فرسودگی بیش از اندازه آسفالت کوچه‌های محله 
کهنه پودنک عملیات زیرسازی و روکش آسفالت گذرگاه‌های آن به متراژ 4000 مترمربع به پایان رسید. گفتنی است 
عملیات تراش، لکه‌گیری، روکش دستی و مکانیزه و آسفالت دیگر محلات منطقه نیز بر بنیان برنامه‌های از پیش نوشته 

شده از سوی کارشناسان معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه یازده دنبال خواهد شد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس خبر داد:

شکوفایی طرح‌های برق
در سفر ریاست‌جمهوری

 
مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس با بیان اینکه هم‌زمان با دومین دور سفر رئیس‌جمهور 
و اعضای هیئت‌دولت به استان فارس از 13 طرح تأمین و انتقال برق به ارزش 1263میلیارد تومان 
بهره‌برداری می‌شود، افزود: حضور رئیس‌جمهور، اعضای هیئت دولت و مسئولان وزارت نیرو در آیین 
افتتاح این طرح‌ها در راستای خدمت بیشتر به مردم، امیدآفرین و انگیزه‌بخش است. به گزارش روابط 
عمومی شرکت برق منطقه‌ای استان فارس، حقیقی با تشریح جزئیاتی از طرح‌های دومین دور سفر 

رئیس‌جمهوری ادامه داد: عناوین پروژه‌های مورد اشاره عبارت‌اند از:
1- احداث پست 66 به 20 کیلو ولت سیمکان )دشت دال( با ظرفیت ۱۵ مگاولت آمپر، با اعتباری بالغ 
بر ۷۰میلیارد تومان و خط تغذیه‌کننده این ایستگاه به طول 40 کیلومتر خط دومداره با اعتباری بالغ بر 

140میلیارد تومان. 
3- افزایش ظرفیت پست 230 کیلوولت نیروگاه کازرون به همراه تعویض 8 دستگاه کلید سکسیونر 66 

کیلوولت با اعتباری به مبلغ 72میلیارد تومان.
4- احداث 2 خط 230 کیلوولت در ایستگاه 230 به 66 کیلوولت صدرا و خط ارتباطی 230 کیلوولت 

ایستگاه‌های دانشگاه به صدرا به طول 22 کیلومتر با اعتباری بالغ بر 300میلیارد تومان.
5- افزایش ظرفیت زرقان با نصب یک دستگاه ترانس 40 مگاولت آمپری با اعتباری به مبلغ 35میلیارد 

تومان.
6- احداث پست 132 به 20 کیلوولت کورده خنج با نصب یک دستگاه ترانس 50 مگاولت آمپری، در 
مدت کمتر از 10ماه )در حالی که زمان اجرای پروژه‌های مشابه حدود 24 ماه می‌باشد( و احداث خط آن 

به طول 50 کیلومتر خط دومداره جمعاً با اعتباری بالغ بر 400میلیارد تومان.
7- احداث پست 66 کیلوولت قیر 3 با نصب یک دستگاه ترانس 40 مگاولت آمپری در مدت 4ماه )در 
حالی که زمان اجرای پروژه‌های مشابه حدود 18 ماه می‌باشد( به همراه خط ارتباطی 66 کیلوولت 
ایستگاه سیمان سپهر به ایستگاه قیر 3 با احداث 10 کیلومتر خط دومداره جمعاً با اعتباری بالغ بر 

115میلیارد تومان. 
8- احداث پست کازرون 4 با نصب یک دستگاه ترانس 40 مگاولت آمپری و احداث خط ارتباطی آن با 
اعتباری بالغ بر 85میلیارد تومان در مدت 5 ماه )در حالی که زمان اجرای پروژه‌های مشابه حدود 24 

ماه می‌باشد(.
9- تهیه، نصب، راه اندازی و تکمیل کلیه تجهیزات مخابراتی واسکادا ایستگاه‌های 230 صدرا، قیر، کازرون، 
دشت دال، کورده خنج ، سیدان و جهرم 1 و همچنین تهیه، نصب و راه‌اندازی شبکه بی‌سیم منطقه 
کازرون که نصب تجهیزات مخابراتی و اسکادا و همچنین شبکه بی‌سیم جهت کنترل، نظارت و پایش 

تمامی پروژه‌های فوق جمعاً اعتباری بالغ بر 20میلیارد تومان را به خود اختصاص داده است. 
آقای حقیقی ابراز امیدواری کرد که هم‌زمان با سفر دوم اعضای هیئت‌دولت و رئیس‌جمهوری به استان 
فارس و با اجرای طرح‌های یادشده و سرمایه‌گذاری قابل توجه شاهد تأمین و تثبیت برق پایدار در مناطق 

مختلف استان فارس باشیم و زمینه برای توسعه طرح‌های دیگر در استان فراهم گردد.

فرماندار ویژه لارستان گفت: یکی از طرح‌های لارستان که هم‌زمان با سفر رئیس‌جمهور به 
فارس افتتاح می‌شود، برج علم و فناوری است که نقش مؤثری در اقتصاد دانش‌بنیان این 
منطقه دارد. داریوش دهقان روز دوشنبه در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: ۲ طرح لار آماده 
افتتاح در سفر هیئت دولت به فارس است که برج علم و فناوری این شهر با حضور معاون 
علمی رئیس‌جمهور افتتاح می‌شود. وی توضیح داد: خیر نیک‌اندیش لاری حدود یک‌هزار 
میلیارد ریال اعتبار ساخت این مرکز علمی و فناورانه را در اختیار دولت قرار داده و هفتاد 

میلیارد ریال نیز برای تکمیل و تجهیز آن از سوی دولت تأمین شد.
دهقان افزود: برج علم و فناوری لار با سه‌هزار و ۶۰۰ مترمربع زیربنا و در پنج طبقه 

ساخته شده و در کنار آن صندوق حمایت از مراکز رشد تأسیس شده است.
وی اضافه کرد: خیر این پروژه چند منبع درآمدی نیز برای حفظ و نگهداری برج در نظر 
گرفته که در اختیار دولت قرار گرفته است. فرماندار ویژه لار اظهار کرد: غیر از مراکز 
استان‌ها، چنین زیرساختی در هیچ‌یک از شهرستان‌های کشور وجود ندارد و لارستان 
اولین شهرستان برخوردار از این امکان است. دهقان ادامه داد: مجتمع فرهنگی ورزشی 
»طوبی« دیگر پروژه آماده افتتاح لار در این سفر است که اعتبار لازم برای آن از سوی 
خیر )مرحوم ناصر منیری( تأمین شده است. وی توضیح داد: این پروژه فرهنگی ورزشی 

با اعتبار بیش از پنج‌هزار میلیارد ریال ساخته شده است.
دهقان اضافه کرد: بخش‌هایی از محور ارتباطی لارستان به جهرم نیز آماده شده که در 

مجموع به ۵۲ کیلومتر می‌رسد و ۳۷ کیلومتر آن در حوزه لارستان است.

فرماندار ویژه لارستان ضمن قدردانی از تلاش‌های هیئت‌دولت سیزدهم، اعلام کرد: تا 
پایان سال ۱۴۰۱ بیش از یک‌هزار و۷۰۰هزار میلیارد ریال اعتبار در حوزه‌های عمرانی 
و افزون بر ۱۰هزار میلیارد ریال در حوزه راه‌سازی به لار اختصاص یافته است. وی با 
اشاره به ظرفیت‌های بالای لارستان، اظهار کرد: امید است باز هم اعتبارات دولتی برای 

طرح‌های مختلف به این منطقه اختصاص پیدا کند.
برج علم و فناوری لار؛ پیشران اقتصاد دانش‌بنیان جنوب فارس

رئیس برج علم و فناوری لارستان درباره این پروژه علمی و فناورانه گفت: طرح برج علم و 
فناوری طی یک تفاهم‌نامه با پارک علم و فناوری فارس، دی ماه ۹۷ کلنگ‌زنی شده و با 
همت خیران لارستانی آماده بهره‌برداری شد. فرزاد قناعت‌پور به ایرنا گفت: این ساختمان 
که با سه‌هزار و ۶۰۰ مترمربع زیربنا در پنج طبقه ساخته شده، از جایگاه مهمی برای 
نیازمندی ۱۲ شهرستان جنوب فارس و شمال غرب هرمزگان برخوردار است که فاقد 
زیرساخت‌های فناوری هستند. وی اظهار کرد: برج علم و فناوری لار را می‌توان پیشران 
اقتصاد دانش‌بنیان در این منطقه دانست. قناعت‌پور اضافه کرد: از سوی دیگر این مرکز 
به اشتغال‌زایی جوانان و دانش‌آموخته‌های دانشگاهی کمک شایانی می‌کند. رئیس برج 
علم و فناوری لار بیان کرد: با توجه به ظرفیت‌های خوب این منطقه در راستای تحقق 
کریدور صادراتی محصولات دانش‌بنیان با محوریت حوزه خلیج فارس، تفاهم‌نامه همکاری 
با دفتر تبادلات و تعاملات بین‌المللی معاونت علمی ریاست‌جمهوری انجام شده و آمادگی 

شروع به کار را دارد.

فرماندار ویژه لارستان در آستانه سفر رئیس‌جمهور به فارس: 

توسعه اقتصاد دانش‌بنیان در جنوب فارس

رئیس اتاق اصناف استان در دیدار با فرمانده پلیس فارس: 

دستاورد پلیس افزایش احساس آرامش عمومی است 
فرمانده انتظامی استان گفت: اصناف اثرگذارترین قشر جامعه در راستای ارتقای احساس امنیت در جامعه هستند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »رهام‌بخش حبیبی« در همایش 
پلیس و اصناف که به مناسبت هفته انتظامی برگزار شد، اظهار داشت: آرامش و امنیت و آسایش مردم باید همواره دغدغه اصلی و همیشگی همه ما باشد و همگی در این مسیر تلاش 
کنیم. وی افزود: همه آحاد جامعه فارغ از هرگونه طیف و گروهی به عنوان شهروندان این مرزوبوم در زیر چتر امنیتی پلیس قرار دارند و از آن طرف کسانی که بخواهند به هر نحوی نظم 
و امنیت عمومی مردم را مختل کنند، در هر جایگاهی که باشند با آنها قانونی و قاطعانه برخورد می‌شود. فرمانده 
انتظامی استان فارس ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات اصناف در راستای ارتقای احساس امنیت در جامعه و 
تعامل و همکاری با پلیس، گفت: استفاده از ظرفیت‌های اصناف، آرامش و آسایش را برای مردم به دنبال خواهد 
داشت. سردار حبیبی با بیان اینکه همه اقدامات اصناف در زمینه‌های مختلفی از جمله امنیت، اقتصاد، اجتماعی 
و فرهنگی تأثیرگذار است، تصریح کرد: پلیس با تمام وجود در کنار شماست و در راستای تأمین نظم و امنیت 
مردم سینه خود را سپر می‌کند. در این نشست، »سید عبدالهادی خسروفرد« رئیس اتاق اصناف استان فارس نیز 
طی سخنانی، ضمن تبریک هفته انتظامی از اقدامات مطلوب و مثبت مجموعه فرماندهی انتظامی استان در حوزه 

تأمین نظم و امنیت جامعه و افزایش احساس آرامش عمومی تقدیر و تشکر به عمل آورد.


